
Evidenční číslo z Centrální evidence smluv: 220045

DODATEK Č. 1
(dále jen „Dodatek“)

K ZÁPISU O KOUPI VĚCI
ze dne 04.04.2022, 

vedenému v Centrální evidenci smluv pod evidenčním číslem: 220045 
(dále jen „Zápis“),

uzavřenému  na  základě  ustanovení  §  19  zákona  č.  219/2000  Sb.,  o  majetku  České  republiky  a  jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), podle
vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a v souladu s ustanovením §
30 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon č. 134/2016 Sb.“).

Článek I. – Smluvní strany

Prodávající: Organizační složka státu:
Česká republika – Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a,140 67 Praha 4
provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Mírov, 
Mírov č.p. 27, 789 53 Mírov
zastoupená Vrchním radou, plk. Mgr. Romanem Mišákem, ředitelem Věznice Mírov,
na  základě  pověření  generálního  ředitele  č.j.:  VS-32828-33/ČJ-2016-800020-SP  ze
dne 1. 9. 2019
IČO: 00212423
DIČ: CZ00212423 (je plátcem DPH)
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 9021-26831881/0710

a

Kupující: Organizační složka státu:
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí
se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená Ing. Martinou Setzerovou, ředitelkou odboru provozního a správy majetku
IČO: 00164801
bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 7628001/0710

Článek II. – Preambule a předmět Dodatku

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  04.04.2022  výše  citovaný  Zápis.  Prodávající  zahájil  realizaci  plnění
v souladu se Zápisem.

2. Kupující  předmětný  Zápis  s  Prodávajícím uzavřel  za  účelem výroby,  dodávky a  montáže  nábytku
především do nově rekonstruované zasedací místnosti  č.  900 v budově sídla Kupujícího.  V průběhu
provádění  stavebních  prací  však  došlo  z technologických  důvodů  v kombinaci  s nepříznivými
klimatickými  podmínkami  k prodloužení  doby rekonstrukce,  které Kupující  jednající  s péčí  řádného
hospodáře nemohl předem předpokládat.

1/2



Evidenční číslo z Centrální evidence smluv: 220045

3. Aby byla dodávka a montáž předmětného nábytku provedena až po dokončení předmětných stavebních
prací přímo v zasedací místnosti č. 900, dohodly se Smluvní strany na změně času plnění dle Zápisu, jak
je popsána níže v tomto Dodatku.

Článek III. – Změny Zápisu

1. Na  základě  skutečností  popsaných  v článku  I.  tohoto  Dodatku  se  smluvní  strany  dohodly,
že se účinností tohoto Dodatku mění znění ustanovení odst. 1 v čl. III. Zápisu, a to následovně:

„1. Prodávající  se  zavazuje  odevzdat  kupujícímu  věc  nejpozději  do  15  týdnů  od  nabytí  účinnosti
Zápisu.  Za  tímto  účelem je  kupující  povinen  emailem informovat  prodávajícího  o  datu  nabytí
účinnosti Zápisu jejím uveřejním v Registru smluv podle čl. VIII. odst. 3 tohoto Zápisu.“

2. Ostatní ustanovení Zápisu nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v původním znění.

Článek IV. – Závěrečná ustanovení

a.i.1. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv zejména podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv
(zákon o registru smluv),  ve znění  pozdějších předpisů.  Povinnost  uveřejnění  má kupující,  který o
uveřejnění bez zbytečného odkladu informuje prodávajícího. Informace o uveřejnění bude kupujícím
zaslána na email: ghavlicek@vez.mir.justice.cz.

a.i.2. Zápis je v písemné podobě vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu,
z nichž prodávající i kupující obdrží po 2 výtiscích. Při právním jednání učiněném elektronickými či
jinými technickými prostředky se má zato, že písemná forma Zápisu je zachována (§ 562 občanského
zákoníku,  §  5  ve  spojení  s  §  19  zák.  č.  297/2016 Sb.); v tom  případě  je  Zápis  vyhotoven  pouze
v elektronické podobě, podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Praze, dne: ……………… V Mírově, dne: ………………

………………………………… …………………………………

Česká republika – Ministerstvo životního
prostředí

Ing. Martina Setzerová

ředitelka odboru provozního a správy majetku

Česká republika – Vězeňská služba 
České republiky

vrchní rada plk. Mgr. Roman Mišák

ředitel Věznice Mírov

na základě pověření generálního ředitele

2/2

mailto:ghavlicek@vez.mir.justice.cz

	Článek I. – Smluvní strany
	Článek II. – Preambule a předmět Dodatku
	Článek III. – Změny Zápisu

		2022-06-22T12:39:31+0200
	Ing. Martina Setzerová


		2022-06-23T07:15:49+0200
	Mgr. Roman Mišák




